

Дума Белозерского муниципального округа Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 14 февраля 2025 года №____ с. Белозерское

Об итогах оперативно-служебной деятельности Отделения полиции «Белозерское» МО МВД России «Варгашинский» за 2024 год

В соответствии с пунктом 3 статьи 8 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 3-Ф3 «О полиции», заслушав информацию начальника Отделения полиции «Белозерское» МО МВД России «Варгашинский» майора полиции майора полиции Абжанова А.Ж. об итогах оперативно-служебной деятельности Отделения полиции за 2024 год, Дума Белозерского муниципального округа

РЕШИЛА:

- 1. Информацию об итогах оперативно-служебной деятельности Отделения полиции «Белозерское» МО МВД России «Варгашинский» за 2024 год принять к сведению.
- 2. Рекомендовать Отделению полиции «Белозерское» МО МВД России «Варгашинский» обратить особое внимание:
- на обеспечение безопасности дорожного движения посредством активизации деятельности сотрудников ГИБДД и патрульно-постовой службы на территории Белозерского муниципального округа Курганской области;
- на профилактику мошенничества с использованием современных электронных средств коммуникации.
- 3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Думы Белозерского муниципального округа

А.В. Кубасов

Глава Белозерского муниципального округа

Н.А. Богданова